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Till Justitiedepartementet 2006-02-03

Justitiedepartementet Thomas Bodström 103 33 Stockholm

HOT MOT FAM. BODSTRÖM - SLUTA SALTA!

Primum non nocere!

Thomas,

Det var ju för jäkligt att du och din familj har blivit utsatt för hot. Läste om det i dagspressen nyligen. Jag tycker du är en engagerad minister som försöker tag i saker och lösa problem. Det måste kännas för jükligt. Emellertid tror jag att om du tog beslut om att lagstifta mot vägsaltning skulle du ſå hela det friska, intelligenta svenska folket med dig. Du skulle bli en riktig hjälte som ingen skulle våga hota eller ens snudda vid. Eftersom vägsaltning innebär hets mot folkgrupp, vállande till annans död, invalidisering, sabotage mot offentliga värden för åtskilliga miljarder per år, sabotage mot privata värden för åtskilliga miljarder per år samt sabotage mot såväl upplevd som biologisk miljö, kan vi på goda grunder hävda att vägsaltning, ur etisk/moralisk syn, utgör en av de mest kriminella verksamheterna i Sverige. Det enda som fattas är en kompletterande lagstiftning. Det fixar väl en framåt minister med entreprenörsanda och välutvecklat rättsmedvetande som du. Hela svenska folket kommer att tacka dig. Sedan mitt förra brev till dig, datcrat 2006-01-11, har jag kompletterat med ytterligare tre brev till Ingemar Skogő, vilka bifogas. Som du förstår försöker jag med olika medel förklara varför vi måste sluta salta. Det skulle självklart underlätta för Vågverket att genomföra sina åtaganden på ett anständigt sätt om det blev förbjudet enligt lag att salta på våra vägar. Det bör vara lika självklart att kräva rena vägar som ren luft och rent vatten. Det bör vara en mänsklig rättighet alltså! Speciellt om man tar hänsyn till de omfattande negativa konsekvensera av vägsaltning, Man bör också kunna luta sig mot läkaretikens grundsats: "Primum non nocere" eller på svenska: "Det första är att inte skada",

Vänliga hälsningar

must

Jenar, you

Bengt Jonasson

Bilagor

Till Vägverket-Ingemar-Skog6-2006-01-20 - brev Till-Vägverket-Ingemar-Skogo-2006-01-22 - brev Till-Vägverket-Ingemar-Skogo-2006-01-29 - brev VÄGSALT DODAR - dekal att ge bort till någon du tycker om

Bengt Jonasson, Ask fatsvägen 3, 130 54 Dalaro, 08-50010220, 0706-605447
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2006-12-11_Ingenjören_FUP_Hot_Skogö_och_vapeninnehav.pdf/88&oldid=418791"
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